¥

cBLeteren

GASTHOF = PENSION

Tapmplpe

Zwiebelrostbraten (A,LM)
mit BratKartoffeln und Rostzwiebel

Tafelspitz (L)
mit RostKartoffeln, Apfelkren (O)
und Schnittlauchsauce (C,M,0)

Schnitzel vom Schwein (A,C,G)
mit Pommes oder gemischtem Salat (O)

Schnitzel von der Pute/Huhn (A,C,G) :
mit Pommes oder gemischtem Salat(O)

Cordon Bleu vom Schwein (A,C,G)
mit Pommes oder gemischtem Salat (O)

Cordon Bleu von der Pute (A,C,G)
mit Pommes oder gemischtem Salat (O)

16,20€

16,20€

10,90€

12,90€

14,90€

16,90€




¥

)cﬁa&m«,
GASTHOF » PENSION

Cevapcici (A,C,G,M) 9,80€
mit Pommes ’

Grillteller (A,C,G,M)

mit Grillgemidse und Pommes 15,90€
(Kotelett, Huhnerfilet, Cevapcici)

Ge.backene'Leber (ACG) 10,90€
mit gemischtem Salat (O)
Gerostete Leber (AL) 12.90€

mit ROStKartoffeln

Far vingere
regelarigenen 3aghe

Vegane Nudelpfanne (AL)

: 3 9,90€
mit Champignonsauce
Gemiiselaibchen (A,C,G) S
mit Sauce Tatar (C,M,0) und Salat (O) :
Gerostete Knodel mit Ei (A,C,G)

: 8,90€

und gemischtem Salat (O)
Ge.backener Emmentaler (A,C,G) 6 s0:
mit gemischtem Salat (O)
Gebackene Champignons (A,C,G) S

mit gemischtem Salat (O)




