

Hamptspeisen

Zwiebelrostbraten (A,L,M) mit BratKartoffeln und Röstzwiebel	16,20€
Tafelspitz (L) mit RöstKartoffeln, ApfelKren (O) und Schnittlauchsauce (C,M,O)	16,20€
Schnitzel vom Schwein (A,C,G) mit Pommes oder gemischtem Salat (O)	10,90€
Schnitzel von der Pute/Huhn (A,C,G) mit Pommes oder gemischtem Salat(O)	12,90€
Cordon Bleu vom Schwein (A,C,G) mit Pommes oder gemischtem Salat (O)	14,90€
Cordon Bleu von der Pute (A,C,G) mit Pommes oder gemischtem Salat (O)	16,90€



Cevapcici (A,C,G,M) mit Pommes	9,80€
Grillteller (A,C,G,M) mit Grillgemüse und Pommes (Kotelett, Hühnerfilet, Cevapcici)	15,90€
Gebackene Leber (A,C,G) mit gemischtem Salat (O)	10,90€
Geröstete Leber (A,L) mit RöstKartoffeln	12,90€

Für unsere vegetarischen Gäste

Vegane Nudelpfanne (A,L) mit Champignonsauce	9,90€
Gemüselaibchen (A,C,G) mit Sauce Tatar (C,M,O) und Salat (O)	8,90€
Geröstete Knödel mit Ei (A,C,G) und gemischtem Salat (O)	8,90€
Gebackener Emmentaler (A,C,G) mit gemischtem Salat (O)	10,20€
Gebackene Champignons (A,C,G) mit gemischtem Salat (O)	8,90€